
お泊りのお客様へ「給排水配管工事を進めております」 

 

日頃より和心の宿大森をご愛顧いただき、まことにありがとうございます。  

この度下記の日程で、給排水配管工事を進めております。 

ご滞在中のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解のほど 

よろしくお願いいたします。  

 

【日程】2021年 5月 10日(月)～2021年 7月 31日(土) 

【作業時間】11：00 ～15：00 

 

また、この工事に際しまして、以下の共用スペースが使用できなくなります。 

 

【終日使用不可】3階～7階の共用トイレ 

 

ご宿泊のお客様に少しでも快適な空間をご提供できるように 

努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

和心の宿大森 館主 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


